of the aforesaid Lord the King under his own seal and the seal of Peter of Winchester, Keeper of the Wardrobe of the same Lord the King, to the Lord Walter, Archbishop of York, Robert Aguillon, and the rest of the King's Councillors, in presence of the same Councillors. From this sovereign he had licence to castellate his two mansions of Perching, com. Sussex, and Adington, com. Surrey, in the 48th and 54th years of his reign.

“Rex omnibus, etc. salutem. Sciatis quod concessimus pro nobis et heredibus nostris Roberto Aguilun et heredibus suis quod mansum manerii sui de Percinges in comitatu Sussexie fossato et muro de petra et calce includere possint et firmare et kernellare ad voluntatem eorum et illum taliter firmatum et kernellatum tenere in perpetuum sine occasione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum. In cuius, etc. Teste Rege apud Oxoniam xv die Marcii. (15th March, 1264.)

“Rex (ut supra, mutatis mutandis) pro manso manerii sui de Adintone in comitatu Surreie. Teste Rege apud Westmonasterium xxii die Novembris. (22d Nov. 1269.)”

After the decease of John Fitz Alan, Earl of Arundel, 18th March 1272, Robert Aguilon was made Custos of the Castle of Arundel and of the lands of his honour, and so continued to be in the 3d year of Edward I., for on the Hundred Rolls of that date, under the heading “Civitas Cycestrie,” we have this finding of the jurors:—“Dicunt quod Robertus Aguylon, custos Ricardi filii et heredis Johannis filii Alani, domini de Arundello, vi armata aliquando cum ecc hominibus, aliquando cum pluribus, approviavit sibi nundinas Sancti Jacobi extra civitatem Cycestrie, que quondam fuerunt pertinentes ad dictam civitatem et hoc ad grave dampnum tocius civitatis.” At the same date he had also the wardship of John son of Thomas Malmains, who held half a knight's fee in the parish of Stoke, in the hundred of Hoo, of the King in capite, now corruptly called Maamans Hall. Among the Placita de quo Warranto tried before the Justices in Eyre at Hertford, 3d Nov. 1278, we read as follows, under this title, “Libertates Roberti Aguylon:—Robertus Aguylon clamat habere visum franciplegii cum omnibus que ad visum pertinent in manerio suo de Stapilford, quod habet ex dono et concessione Johannis le Moyne. Et dicit quod predictum manerium est de honore de Maundevylla, et quod predictus Johannes et omnes tenentes predicti manerii antecessores sui usi sunt libertatibus predictis ex antiqua consuetudine, et ipse similiter toto tempore suo postquam predictum mane-

rium devenit ad manus suas usus est eisdem libertatibus. Clamat etiam habere per cartam Regis Henrici, patris domini Regis nunc, liberam warrenam et feriam singulis annis duraturam per tres dies in omnibus dominicis terris suis maneriorum suorum, scilicet, Wattone, Adingtone, et Percinges.\* Et dicit quod ipse postquam predictum manerium devenit ad manus suas plene usus est eisdem libertatibus; et quod ipse nichil occupavit super dominum Regem, qui nunc est, nec predecessores suos; et quod ita sit ponit se super patriam. Et milites ad hoc electi, una cum xii de hundredo, in quibus predicta maneria sunt, dicunt super sacramentum suum quod predictus Robertus plene usus est omnibus libertatibus predictis, sicut predictum est et quod nichil occupavit super dominum Regem vel predecessores suos. Et ideo dictum est ei quod eat sine die cum libertatibus suis predictis, salvo domino Regi jure, etc." Stapleford, in Domesday Stiuicesuorde, was then held of Geoffrey de Mandevilla by Germund, his tenant, ancestor apparently of John le Moyne.

In Surrey, among the pleas of Quo warranto before the Justices in Eyre at Guildford, 7 Edward I., 1279, is one set down on the roll in this form:—" Robert Agulun and Margaret his wife were summoned to show by what warranty they held the hundred of Lambeth in that shire. And by what warranty they claimed to have suit to the hundred aforesaid from the men of the same hundred. And by what warranty they claimed to have suit to the aforesaid hundred from the vill of Streatham. And by what warranty

\* The charter here referred to is entered on the Roll of Charters of the 32d year of Henry III., 1248, in these words:—" H(enricus) Rex, &c. Archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto et fidieli nostro Roberto Aguyllun quod ipse et heredes sui imperpetuum habeant liberam warrenam in omnibus dominicis terris suis maneriorum suorum de Watton et de Adyntona et de Percinges, ita quod nullus intret terras illas ad fugandum in eis vel ad aliquid capiendum quod ad warrenam pertineat sine licencia et voluntate ipsius Roberti et heredum suorum super forisfacturam nostram x librarum. Concessimus etiam et hac eadem carta nostra confirmamus predicto Roberto, quod ipse et heredes sui imperpetuum habeant unam feriam apud predictum manerium suum de Watton singulis annis duraturam per tres dies, vide licet, in vigilia, in die, et in crastino Nativitatis Beate Marie, nisi feria illa sit ad documetum vicinarum feriarum. Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis et heredibus nostris quod predicti Robertus et heredes sui imperpetuum, &c. Hiis testibus, W(altero) Norwicensi episcopo, R(ogero) le Bigod comite Norfolcie et marescallo Anglie, Roberto Passeelewe archidiacono Lewensi, Rogero de Thurkelby, Johanne de Lessinton, Paulino Peyvre, Roberto le Noreys, Willelmo Gernun et aliis. Datum per manum nostram apud Bliburgam xxix die Marcii. (Blythburg, com. Suff.)"